FUTSAL 2026 Gebiet Ost Ul4

Veranstalter: SK Firstenfeld
Datum: 10.01.2026, Beginn: 13:00
Veranstaltungsort: Stadthalle Fiirstenfeld, WallstralRe 26, 8280 Fiirstenfeld
Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

FAZ Ostliz A

USV Unterlamm ‘

SK Firstenfeld B

SV Miihldorf Juniors

9| SK Fiirstenfeld A 5T |

10 | FNZ Weiz

11| svuU liztal ]

®

12| SC St. Ruprecht/R. ©
Vorrunde

FAZ OstllzB

©

FC Gleisdorf 09

5
=

FNZ Weiz/Krottendorf

SK Firstenfeld C

1 13:00 [A [USV Unterlamm SV Miihldorf Juniors 1 0 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 13:14 [B [FC Gleisdorf 09 SK Firstenfeld C 8 :0 1.|FAZ Ostliz A 9: 2 71 9
3 13:28 [C |FNZ Weiz SC St. Ruprecht/R. 0 :2 2. [ USV Unterlamm 3: 3 0 6
4 1342 |[A |FAZOstlizA SK Firstenfeld B 4 :0 3.| SV Mihldorf Juniors 3: 4] 1 3
5 13:56 |B [FAZOstllzB FNZ Weiz/Krottendorf 0:5 4.| SK Fiirstenfeld B 1: 7] 6 O
6 14:10 [C |SKFirstenfeld A SVU llztal 1 0
7 14:24 [A |USV Unterlamm FAZ Ostliz A 0:2 _
8 14:38 [B [FC Gleisdorf 09 FAZ OstllzB 3:0 Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 14:52 [C |FNZ Weiz SK Firstenfeld A 0 :1 1.| FC Gleisdorf 09 12 : 1 11 7
10 15:06 |A [SKFirstenfeld B SV Miihldorf Juniors 0 : 1 2. | FNZ Weiz/Krottendorf 11 11 10 7
11 15:20 [B |FNZ Weiz/Krottendorf SK Firstenfeld C 5:0 3.|FAZ Ost llzB 1: 9 -8 1
12 15:34 [C [SVU liztal SC St. Ruprecht/R. 0 : 1 4. [ SK Fiirstenfeld C 1:14( 13 1
13 15:48 [A |SV Mihldorf Juniors FAZ Ostliz A 2 .3
14 16:02 [B [SKFirstenfeld C FAZ OstlizB 1 1 _
15 16:16 [C |SC St. Ruprecht/R. SK Firstenfeld A 1 0 Pl Teilnehmer TD | Pkt
16 16:30 [A |SKFirstenfeld B USV Unterlamm 1 2 1.]SC St. Ruprecht/R. 4: 0 4 9
17 16:44 |B [FNZ Weiz/Krottendorf FC Gleisdorf 09 1 1 2.| SK Fiirstenfeld A 2: 1 1 6
18 16:58 [C |SVU liztal FNZ Weiz 0 1 3.| FNZ Weiz 1: 3] 2 3
4.1 SVU lliztal 0: 3| 3] O

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=2cjrdfjsy3
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=2cjrdfjsy3

Finalrunde

19

20

21

22

23

24

25

26

17:12

17:26

17:40

17:54

18:08

18:22

18:36

18:50

FUTSAL 2026 Gebiet Ost U14

Finalrunde

1. Gruppe A
FAZ Ostliz A

1. Gruppe B
FC Gleisdorf 09

1. Gruppe C
SC St. Ruprecht/R.

2. Gruppe A
USV Unterlamm

Gewinner 1. Viertelfinale

FAZ Ostliz A

Gewinner 3. Viertelfinale

FNZ Weiz

Verlierer 1. Halbfinale

FNZ Weiz

Gewinner 1. Halbfinale

FNZ Weiz/Krottendorf

2. Gruppe C
SK Fiirstenfeld A

1. auf Rang 3
SV Mihldorf Juniors

2. auf Rang 3
FNZ Weiz

2. Gruppe B
FNZ Weiz/Krottendorf

Gewinner 2. Viertelfinale

FC Gleisdorf 09

Gewinner 4. Viertelfinale

FNZ Weiz/Krottendorf

Verlierer 2. Halbfinale

FAZ Ostliz A

Gewinner 2. Halbfinale

FC Gleisdorf 09

1.

FNZ Weiz/Krottendorf

FC Gleisdorf 09

FAZ Ostllz A

Rl I

FNZ Weiz

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

