

FUTSAL 2026 Gebiet Ost U14

Veranstalter: SK Fürstenfeld

Datum: 10.01.2026, Beginn: 13:00

Veranstaltungsort: Stadthalle Fürstenfeld, Wallstraße 26, 8280 Fürstenfeld

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	FAZ Ost Ilz A	
2	USV Unterlamm	
3	SK Fürstenfeld B	
4	SV Mühldorf Juniors	

Gruppe B		
5	FAZ Ost Ilz B	
6	FC Gleisdorf 09	
7	FNZ Weiz/Krottendorf	
8	SK Fürstenfeld C	

Gruppe C		
9	SK Fürstenfeld A	
10	FNZ Weiz	
11	SVU Ilztal	
12	SC St. Ruprecht/R.	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr.	Spiel		Ergebnis
1	13:00	A	USV Unterlamm	SV Mühldorf Juniors	1 : 0
2	13:14	B	FC Gleisdorf 09	SK Fürstenfeld C	8 : 0
3	13:28	C	FNZ Weiz	SC St. Ruprecht/R.	0 : 2
4	13:42	A	FAZ Ost Ilz A	SK Fürstenfeld B	4 : 0
5	13:56	B	FAZ Ost Ilz B	FNZ Weiz/Krottendorf	0 : 5
6	14:10	C	SK Fürstenfeld A	SVU Ilztal	1 : 0
7	14:24	A	USV Unterlamm	FAZ Ost Ilz A	0 : 2
8	14:38	B	FC Gleisdorf 09	FAZ Ost Ilz B	3 : 0
9	14:52	C	FNZ Weiz	SK Fürstenfeld A	0 : 1
10	15:06	A	SK Fürstenfeld B	SV Mühldorf Juniors	0 : 1
11	15:20	B	FNZ Weiz/Krottendorf	SK Fürstenfeld C	5 : 0
12	15:34	C	SVU Ilztal	SC St. Ruprecht/R.	0 : 1
13	15:48	A	SV Mühldorf Juniors	FAZ Ost Ilz A	2 : 3
14	16:02	B	SK Fürstenfeld C	FAZ Ost Ilz B	1 : 1
15	16:16	C	SC St. Ruprecht/R.	SK Fürstenfeld A	1 : 0
16	16:30	A	SK Fürstenfeld B	USV Unterlamm	1 : 2
17	16:44	B	FNZ Weiz/Krottendorf	FC Gleisdorf 09	1 : 1
18	16:58	C	SVU Ilztal	FNZ Weiz	0 : 1

Gruppe A				
Pl.	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	FAZ Ost Ilz A	9 : 2	7	9
2.	USV Unterlamm	3 : 3	0	6
3.	SV Mühldorf Juniors	3 : 4	-1	3
4.	SK Fürstenfeld B	1 : 7	-6	0

Gruppe B				
Pl.	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	FC Gleisdorf 09	12 : 1	11	7
2.	FNZ Weiz/Krottendorf	11 : 1	10	7
3.	FAZ Ost Ilz B	1 : 9	-8	1
4.	SK Fürstenfeld C	1 : 14	-13	1

Gruppe C				
Pl.	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	SC St. Ruprecht/R.	4 : 0	4	9
2.	SK Fürstenfeld A	2 : 1	1	6
3.	FNZ Weiz	1 : 3	-2	3
4.	SVU Ilztal	0 : 3	-3	0

FUTSAL 2026 Gebiet Ost U14

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n. Vn.	E.
1. Viertelfinale						
19	17:12	1. Gruppe A FAZ Ost Ilz A	2. Gruppe C SK Fürstenfeld A	3 : 1		
2. Viertelfinale						
20	17:26	1. Gruppe B FC Gleisdorf 09	1. auf Rang 3 SV Mühldorf Juniors	7 : 6		x
3. Viertelfinale						
21	17:40	1. Gruppe C SC St. Ruprecht/R.	2. auf Rang 3 FNZ Weiz	1 : 3		
4. Viertelfinale						
22	17:54	2. Gruppe A USV Unterlamm	2. Gruppe B FNZ Weiz/Krottendorf	0 : 4		
2. Halbfinale						
23	18:08	Gewinner 1. Viertelfinale FAZ Ost Ilz A	Gewinner 2. Viertelfinale FC Gleisdorf 09	0 : 2		
1. Halbfinale						
24	18:22	Gewinner 3. Viertelfinale FNZ Weiz	Gewinner 4. Viertelfinale FNZ Weiz/Krottendorf	1 : 2		
Spiel um 3. Platz						
25	18:36	Verlierer 1. Halbfinale FNZ Weiz	Verlierer 2. Halbfinale FAZ Ost Ilz A	1 : 3		x
Finale						
26	18:50	Gewinner 1. Halbfinale FNZ Weiz/Krottendorf	Gewinner 2. Halbfinale FC Gleisdorf 09	1 : 0		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	FNZ Weiz/Krottendorf
2.	FC Gleisdorf 09
3.	FAZ Ost Ilz A
4.	FNZ Weiz